GIULIA

2.0 200hp
AYTOMATO

ALFA Giulia KIBQTIO
1995

Giulia
Beviivn
BAZIKH TIMH 26.235,57
Z0AA META®OPAE 150
EZOAA NPOETOIMAZIAZ KAI NAPAAOZHE 85,72
620.GR0.0

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ
(OGONH MOAAATIAQN AEITOYPFIQN TFT 3,5"
MHXANIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA 6 OEZEQN
KOYMNI ENAPZH. KINHTHPA

AIZQNIKOE KAIMATIEMOZ

CRUISE CONTROL ME SPEED LIMITER

HAEKTPIKO XEIPO®PENO

ONOKAHPRMENO SYZTHMA NMEAHEHE

DRL KAI MPOBOAEIZ AANOTONOY

ALFAD.NA.

AINAH ATOAH=H EZATMIZHE

KAGIZMATA ATTO YOASMA

KAGIZMATA ATTO AEPMA KAT YOAZMA

YSTHMA WYXATQIIAZ ALFA CONNECT (BLUETOOTH, RADIO- MP3) ME OBONH 6,5" KAT MIEPIETPEOOMENO PAD

EMMPO. PYOMIZOMENOI MPOBOAEIE

ATZ@HTHPEZ OQTON

ZKOYPA KPYSTAMA

MPOBOAEIE OMIXAHZ

NAYSTHPAKIA IPOBOAEQN

HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIEMATA ME MNHMH

AIAIPOYMENA NIZQ KAGIZMATA

AEPMATINA KAGIZMATA

AEPMATINO TIMONI KAI AEBIEZ TAXYTHTON

AIZ@HTHPEZ BPOXHZ

ZYZTHMA EAENXOY NMIEZHE EAASTIKQN

THMEIO TONOGETHZHE MINAKIAAZ MIKPOTEPON AIASTAZEQN

EIAIKA NATAKIA

HAEKTPIKA ANOITOMENH OPO®H

HAEKTPOXPQMIKOS. ESQTEPIKOS KAGPEMTHS ME AEITOYPIIA HMEPAS / NYXTAS
1A

MAYPEZ AATKANEZ OPENQN oPT
KOKKINEZ AATKANEZ OPENQN oPT
PADDLES AMATHZ TAXYTHTQN £TO TIMONI oPT
RUN FLAT TYRES oPT
(OBONH MOANATIAQN AEITOYPFIQN TFT 7 oPT
AOFOTYTMO SPORT

DIGITAL AUDIO BROADCASTING

KIT FIX AND GO

EMMPOS KAI MIZQ AIZGHTHPEZ STAOMEYZHE ME OMTIKH ENAEIEH

NIZQ AIZOHTHPEZ NAPKAPIZMATOX.

SYSTHMA ANO®YTHZ MPOZKPOYZHE

KITPINES AATKANEZ ®PENQN

30 MIZR NPOIKEGAND

XEIPHETHPIA £TO TIMONI

START & STOP

FANTZOI PYMOYAKYZHE

SYNATEPMOZ XQPIZ THAEXEIPIZMO

AIXTY ZYTKPATHEHZ AMOZKEYQN

HAEKTPIKA ANAAIMAOYMENOI KAGPEMTES

MIPOBOAEIS. BI-XENON

YSTHMA MPOEIAOMOIHEHE AMATHSE AQPIAAT

EZQTEPIKEZ AYXNIEZ STIZ AABEZ OYPN

XPQMIQMENA NEPITPAMMATA ©YPQN

ADAPTIVE CRUISE CONTROL

OYPA USB

SYZTHMA INFOTAINMENT ME OGONH 8.4" KAI ZYSTHMA MAOHTHEHE
YSTHMA INFOTAINMENT ME OGONH A®HZ 8.4" KAT SYSTHMA MAOHIHEHE.
EIAIKES ENEPIES ANAPTHZELE

BIBAIO OAHTIQN XPHZHE STA AITAIKA

MIAHPEZ KAAYMMA METAGOPAZ

TPAMMH BOHOEIAZ (AYTOKOAMHTH ETIKETA)

DUMMY CODE

KIT KAMINIZTOY

ZANTEZ

ZANTEZ AAOYMINIOY 17"
ZANTEZ ANOYMINIOY 1
ZANTEZ AAOYMINIOY 17" SPORT
ZANTEZ AAOYMINIOY 17" SPORT
ZANTEZ AAOYMINIOY 17" LUXURY
ZANTEZ AAOYMINIOY 18"
ZANTEZ AAOYMINIOY 1
ZANTEZ AAOYMINIOY 18"
NIAKETA

TIMOKATANOIOZ ALFA ROMEO 2017

MAKETO DRIVER ASSISTANCE: EMMPOX KAI MIZQ AIZOHTHPEZ MAPKAPIZMATOS. ME OFTIKH ENAEIZH KAI KAMEPA

ONIZEOMOPEIAZ ME AYNAMIKES [PAMMES oFT
NAKETO SPORT: KENTPIKO TOYNEA, MAPETIE ©YPRN KAI ENTAA ATIO AAOYMINIO, SPORT AEPMATINO TIMONI, oPT
MIPOBOAELE BI-XENON ME ADAPTIVE FRONT LIGHT SYSTEM (AFS) KAT WEKAZTHPES ®ANQN

MAKETO LUXURY FTA EKAOZH SUPER (O=IA): HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAI OEPMAINOMENA KAGIZMATA OAHFOY

KAI 3YNOAHIOY 8 @EZEQN, AEPMA PIENO FIORE, EZQTEPIKOZ AIAKOEMOZ. ATTO TKPI OZIA, XPOMIQMENA opT
TIEPITPAMMATA GYPN, AEPMATINH EMENAYZH ©YPON, GEPMAINOMENO TIMONI, HAEKTPIKA ANAAITAOYMENOI

KAGPENTEZ, 0GONH MOAAMARQN AEITOYPIIQN 7"

MAKETO CLIMATE UPGRADE: SYSTHMA EAETXOY OZMQN, WYXQMENO NTOYAAMAKI, OYPEE USB EMMPO KAI opT

NIZQ, NIZQ AEPATQIOL, NAPMIPIZ ANAKAASHS YNIEPIQAOYE AKTINOBOAIAZ

MAKETO PERFORMANCE (AYTOMATO KIBQTIO): PYOMIZOMENEE ANAPTHZELZ, AIAGOPIKO MEPIOPIEMENHE
OAIZ@HZHS, PADDLES AMATHE TAXYTHTQN 5TO TIMONI

NAKETO LIGHTING: BI-XENON ME AFS KAI MAYETHPAKIA GANQN

oPT

MAKETO DRIVER ASSISTANCE PLUS: EMTIPOE. KAI MIZQ AISOHTHPES. MAPKAPIIMATOZ ME OMTIKH ENAEIEH KAI
KAMEPA OMIZOOMOPEIAZ ME AYNAMIKES [PAMMES, 3YSTHMA MAPAKOAOY@HEHS NEKPOY THMEIOY, EZQTEPIKOT oPT
KAGPEMTEZ ME AUTODIM, EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPEMTHE

MAKETO BUSINESS: ZYZTHMA INFOTAINMENT ME OBONH 8,4" KAI EYSTHMA NAOHIHEHZ, HAEKTPIKA

ANAAITAOYMENOI KAGPENTES, MIZQ AIXOHTHPES MAPKAPIZMATOX orr
NAKETO POWER SEATS: HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAGIZMATA OAHFOY KAI SYNOAHIOY 6 OESEQN oPT
MAKETO CONVENIENCE: KEYLESS ENTRY, AYXNIEZ ZTIZ ©YPEZ, ZKIAAIO OAHIOY ME ©QF, AMOBGHKEYTIKOZ -
XQPO3 3TH @EZH TOY OAHFOY

MAKETO HARMAN KARDON: SUBWOOFER KAI 14 HXEIA, AMBIENT LIGHT oPT
MAKETO SOUND THEATRE: SUBWOOFER KAI 11 HXEIA, AMBIENT LIGHT oPT

MAKETO LUXURY TTA EKAOZH SUPER (KAPYAIA): HAEKTPIKA PYOMIZOMENA KAI GEPMAINOMENA KAGISMATA

OAHTOY KAT ZYNOAHTOY 8 OEZEQN, AEPMA PIENO FIORE, EZQTEPIKOZ AIAKOEMOZ AMO KAPYAIA, XPRMIQMENA
TEPITPAMMATA ©YPQN, AEPMATINH EMENAYZH OYPQN, GEPMAINOMENO TIMONI, HAEKTPIKA ANAAIMAOYMENOI
KAGPEMTEZ, OGONH MOAAMAQN AEITOYPIIQN 7"

oPT

XPQMATA
MASTEA AEYKO ALFA (KQA. XPQM. 217)

MAZTEA KOKKINO ALFA (KQA. XPQM. 414)

NASTEA MAYPO ALFA (KQA. XPQM. 601)

METAAIKO FKPI STROMBOLI (KQA. XPQM. 318)

METAMIKO MIAE MONTECARLO (KQA. XPQM. 092)

METAAIKO FKPI VESUVIO (KQA. XPQM. 035)

METAMIKO TITANIUM IMOLA (KQA. XPQM. 082)

METAAIKO KOKKINO MONZA (KQA. XPQM. 093)

METAAMIKO MAYPO VOLCANO (KQA. XPQM. 408)

METAAIKO TKPI LIPARI (KQA. XPQM. 409)

METAAIKO TKPI SILVERSTONE (KQA. XPQM. 620)

TPINAHE ENIZTPIHE AEYKOTROFEO (KQA.XPQM. 248)

TPINAHE ENISTPRIHE KOKKINO COMPETIZIONE (KQA.XPQM. 361)

GIULIA

2.0 200hp
AYTOMATO
KIBQTIO

1995
Super
Bevdivn
27.240,59
150
85,72
620.PR0.0

BAZIKH TIMH
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

376,88

201,01
408,29

1.005,03

1.381,91
188,44
oPT 314,07
oPT 345,48
oPT 194,99
oPT 251,26
oPT 256,41
0,00
256,41

596,73
314,07

345,48

157,04
439,70
oPT 75,38
238,69
690,95

251,26
1.067,84
1.193,47

1.821,61
1.067,84

690,95

690,95

345,48
opT 352,56
opT 705,13

702,02
690,95

oPT 722,36
oPT 1.256,28
oPT 2.952,26
oPT 345,48
oPT 1.444,72
oPT 833,33
oPT 1.319,10
oPT 1.224,87
oPT 847,99
oPT 439,25
oPT 973,62
oPT 502,51

oPT 2.952,26

295,23
0,00
314,07
753,77
753,77
753,77
753,77
753,77
785,18
753,77
753,77
2.072,86
2.198,49




